— 1 —

ZJSP12-2023-0023

特 急

浙 江 省 财 政 厅 文 件
浙财法〔2023〕7号

浙江省财政厅关于印发行政处罚裁量基准
实施意见的通知

厅机关各有关处室：

为规范财政行政处罚裁量、保护相对人合法权益，根据《浙

江省行政处罚裁量基准办法》（省政府令第335号）和有关法律

法规规定，结合我省财政执法实际，我们制定了《浙江省财政厅

行政处罚裁量基准实施意见》。现予印发，请遵照执行。

浙江省财政厅

2023 年 12 月 20日

（此件公开发布）